
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 6. 5 .  2023

Název: Městská část Praha -— Lysolaje

IČO: 00231207

mě: (200231207

Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha — Lysolaje, 165 00 .

Zástupce: lng. Dana Malečková, starostka
(dále jen „Oblednatel'j .

a

Název: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČO: ů9713662

mč: C209713662

Sídlo: Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany

Zástupce: Lukáš Novotný, člen správní rady

Zápis v OR, sp.zn.: OR vedený u Městského soudu, sp. zn. B 25864
(dále jen „Zhotovitel'j

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 5. 2023

(dále jen „Dodatek'f)

1.. Obecná ustanovení

I..-1. Smiuvní strany spolu dne 6. 5. 2023 uzavřely smlouvu o dílo, na základě, které se
Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dilo spočívající v realizaci krajinářských úprav
parku dle dokumentace zpracované Ateliérem Artmio s.r.o., a vytvoření automatického

. závlahového systému dle dokumentace zpracované společností Meandr AZS, s.r.o. (dále jen
„Dilo“]. Dílo zahrnuje terénní úpravy, založení povrchů a instalace souvisejících prvků,
mobiliáře a automatického závlahového systému dle zpracované dokumentace Ateliérem
Artmio s.r.o. & Meandr AZS, s.r.o. Součástí dodávky mobiliáře a dalších prvků je rovněž
dodání veškeré související dokumentace pro jejich řádné užívání Objednatelem. (dále jen
„Smlouva“). '

1.2. Smluvní strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě mají stejný význam
ve Smlouvě. jako v tomto Dodatku, pokud není v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak



1.1. Na základě tohoto Dodatku se  smluvní strany dohodly na prodloužení doby provádění

1.3.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

VLysolajích dne 2 7' 9 20 23

Díla dle odst. 3.1. Smlouvy. Důvod prodloužení termínu spočívá vtom, že došlo
!( neočekávanému prodloužení lhůt dodávek materiálu, v důsledku čehož byl
Zhotovitel povinen Dílo po určitou dobu neprovádět, jednalo se konkrétně o herní
prvky, betonové výrobky a mobiliář. Z důvodu nezbytného přerušení provádění Díla
není možné dokončit Dílo vtermínu, jak byl stanoven na základě Smlouvy. Lhůta
pro provádění Díla se prodlužuje na dobu, kdy bylo provádění Díla pozdrženo
z důvodu uvedených výše. Dalším důvodem prodloužení termínu provádění Díla je
skutečnost spočívající v nepříznivém vlivu počasí pro provádění Díla, kdy v období
července a srpna 2023 panovaly v dotčeném území vysoké teploty, které ohrozily
zachování pracovních postupů při výsadbě rostlin, a v důsledku této skutečnosti byl
Zhotovitel nucen pozdržet provádění Díla.

Objednatel prohlašuje, že uzavřením tohoto Dodatku nedochází k podstatné změně
závazku ze Smlouvy ve smyslu ustanovení 5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť změna doby provádění Díla
z popsaných důvodů a v uvedeném rozsahu není  změnou smluvních podmínek, která by
naplnila některý z důvodů dle ust. 5 222 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek.

2. Předmět Dodatku

Na základě tohoto Dodatku smluvní strany v plném rozsahu nahrazují odst. 3.1. Smlouvy
s tím, že citovaný odstavec nově zní:

„Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději do 15. 12. 2023?

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra České republiky.

Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden [1]
stejnOpis.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto Dodatku, že si
Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho obsahem, že byla uzavřena
po vzáiemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně.-. určitě
a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

_!

Ema/“e:" 01 27. 9. 2023;
V dne



Dadaffé 254 & ghe/OWL?

Objednatel:

Městská část Praha — Lysolaje

_ lng. Dana Malečková, starostka

Oza/AVG Ze M && 202.3

Zhotovitel:

mmm-min.

' H.:—4 n. ,  L _! ? Juana . . -  __

“www.—„...“,
- tmmnťgqmemnm o

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Lukáš Novotný

člen správní rady

zhotovitel




